

# 学生様向けメニュー

ラーメン鶏ソボロ飯膳 (B) (1,430円税込)



## お品書き

|         |               |   |
|---------|---------------|---|
| 鶏ソボロ釜飯  | (味付け飯)        | 白米・もち米・食塩・砂糖・グルタミン酸ナトリウム<br>水あめ・アミノ酸・調味エキス・カラメル色素<br>ビタミン1・醤油・米発酵調味料                        |
|         | (錦糸玉子)        | 鶏卵・砂糖・植物油・食酢・でん粉・食塩<br>デキストリン・加工でん粉・増粘多糖類・調味料<br>アミノ酸・大豆                                    |
| ラーメン鍋   | (鶏ソボロ)        | 鶏肉・砂糖・食塩・醤油   |
|         | (麺)           | 小麦粉・小麦タンパク・塩・卵白・かんすい<br>クチナシ色素・打粉   |
|         | (チャーシュー)      | 醤油・砂糖・酒・味醂・水あめ・豚肉   |
|         | (ネギ・白ゴマ・きくらげ) |   |
|         | (スープ)         | 豚骨・ポークチキンエキス・醤油・野菜エキス<br>砂糖・食塩  |
| 豚串カツ    |               | 豚肉・玉葱・でん粉・大豆たん白・ぶどう糖・小麦粉<br>アミノ酸・グァーガム・パプリカ色素・食塩・パン粉  |
| カレーコロッケ |               | じゃがいも・パン粉・玉葱・砂糖・小麦粉・大豆<br>カレー粉・食塩・マーガリン・白ゴマ・アミノ酸・乳酸   |
| 海老グラタン  |               | 生乳・マカロニ・エビ・玉葱・小麦粉・なたね油<br>パン粉・チキンブイヨン・食塩・砂糖・チーズ・ベーコン<br>胡椒・パセリ・セルロース・アミノ酸・着色料・大豆<br>豚肉・ゼラチン |
| レタス     | (ドレッシング)      | 食用植物油脂・酢・トマトピューレ・食塩・卵<br>ケチャップ・大豆・パプリカ色素  |

1,550kcal (副菜によりカロリーは前後いたします)

|                  |    |           |   |    |       |    |    |
|------------------|----|-----------|---|----|-------|----|----|
| 7大アレルゲン<br>特定原材料 | 小麦 | 牛乳<br>乳製品 | 卵 | そば | ピーナッツ | えび | カニ |
|------------------|----|-----------|---|----|-------|----|----|

|                         |      |      |      |      |         |       |      |
|-------------------------|------|------|------|------|---------|-------|------|
| 特定原材料<br>に準ずるもの<br>20品目 | 牛肉   | 豚肉   | 鶏肉   | サーモン | サバ      | イカ    | あわび  |
|                         | イクラ  | りんご  | オレンジ | バナナ  | キウイ     | もも    | まつたけ |
|                         | やまいも | ゼラチン | だいず  | 胡麻   | カシューナッツ | アーモンド |      |